
 

Отдел образования 
Администрации Курманаевского района 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ромашкинская средняя                

общеобразовательная школа»                                                                        

с. Ромашкино Курманаевского района 

Оренбургской области 

 

                           Приказ 

04.09.2024                          №  112 

Об организации дистанционного обучения  

    В связи с проведением в школе общественно-политического мероприятия 

(выборы губернатора Оренбургской области)  

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать 06 сентября 2024 года для обучающихся 1 – 11 классов, 

07 сентября для обучающихся 10 – 11 классов учебный процесс в 
дистанционном формате на платформе «Сферум». 

 

2. Классным руководителям   1 – 11  классов  организовать подключение 

к программе каждого обучающегося, обеспечить освоение 

обучающимися основных образовательных программ в 
дистанционном формате 06 и 07 сентября  2024 года по основному 

расписанию. 

 

3. В случае возникновения проблем с подключением к информационно-
коммуникационной платформе «Сферум», организовать обратную 

связь с обучающимися и их родителями через VK Мессенджер. 

 
 

4. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора  Макарову Наталью Николаевну. 

 
Директор школы                                                            Ярославская Е.А. 

 


		2024-09-08T11:32:20+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С. РОМАШКИНО КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




